[image: image1.png]

                                                     ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

          АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОШЕХОНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.11.2012 г.

      № 1148
г. Пошехонье

«О внесении изменений в муниципальную

целевую программу «Энергосбережение

в Пошехонском муниципальном районе

на 2011-2020 годы»

          В соответствии с Федеральным Законом от 23.11.2009 г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь ст. 27 Устава Пошехонского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Энергосбережение в Пошехонском муниципальном районе на 2011-2020 годы» согласно приложению 1.
2. Управлению финансов Администрации Пошехонского муниципального района (Смирновой Е.С.) обеспечить финансирование программы в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального района на соответствующие финансовые годы.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Настоящее постановление с приложением подлежит опубликованию в районной газете «Сельская новь».
Глава Пошехонского
муниципального района

   Н.Н. Белов